
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení EMG aktivity svalů v oblasti pletence pažního při cvičení s
Thera-Bandem ve vodním prostředí a na suchu

Jazyk práce: čeština

Student: Dita Holländerová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Doc., PaedDr. Pavlů Dagmar, CSc.
Oponent(i): MUDr. Pánek David, Ph.D.

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Karel Jelen

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.
PhDr. Jitka Čemusová Ph.D.
Mgr. Svatava Neuwirthová

Datum obhajoby: 03.10.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího práce a oponenta.  Následně studentka
zodpovídala dotazy položené oponentem a vedoucí práce. Ve veřejné
diskusi studentka zodpověděla dotazy, položené členy komise.
Véle – soubor probandů – homogenita souboru
Pavlů – aplikace výsledků do praxe
Jelen – metodika – rychlost provádění pohybu, metronom., proč je aktivace
svalů ve vodním prostředí rozdílná oproti práci na suchu
Pánek – fenomén poklesu sval. aktivity ve vodním prostředí
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.   
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


